
\\ t,'\ О Вл 1·1: 
(С· J/;. ' .  1 '(' " 

/(J.)0 1;.,,.. 
/ -s: ПРИКАЗ 

№ !/о L( 
"c2.tJ" _,_/f-'---

__
_ 

20 / г 
г. Москва 

Об утверждении новой редакции Регламента работы структурных 
подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» через Службу «одного окна» для 
осуществления закупок товаров, работ, услуг. 

На основании приказа ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 
12 ноября 2015 г. № 389 «0 создании Контрактной службы ФГБОУ ВО 
«НИУ «МЭИ» и в целях повышения качества работы Службы «одного окна», 
сокращения сроков согласований и регламентирования работы структурных 
подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Регламент работы структурных подразделений ФГБОУ 
ВО «НИУ «МЭИ» через Службу «одного окна» для осуществления закупок 
товаров, работ, услуг в новой редакции, согласно Приложению 1 к 
настоящему приказу. 

2. Предыдущую редакцию Регламента работы структурных 
подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» через Службу «одного окна» для 
осуществления закупок товаров, работ, услуг, утвержденную приказом 
ректора ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» от 08 сентября 2014 г. № 315, считать 
утратившей силу. 

3. Директору ИВЦ НИУ «МЭИ» (Е.Г. Гридиной) обеспечить 
размещение настоящего приказа и Регламента на официальном сайте НИУ «МЭИ» в течение 2 дней с даты подписания. 

4. Общему отделу (Г.В. Тимофеевой) довести настоящий приказ до 
всех структурных подразделений ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по экономике Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


